中标候选人公示

招标编号：东霖施招[2019]075号

晋江市梧林古村落梧林北路工程施工招标于2019年12月31日在晋江市新塘街道办事处三楼会议室开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：
1、评标委员会推荐的中标候选人：
	中标候选人排序
	第一中标候选人
	第二中标候选人
	第三中标候选人

	中标候选人名称
	福建省南安市第六建设工程有限公司
	中建卓越建设（贵安新区）有限公司
	福建国辉建设工程有限公司

	投标报价
	1646.4082 万元
	1650.1374万元
	1651.4426 万元

	项目负责人姓名
	黄志猛
	袁世亨
	叶芳美

	证书名称
	二级注册建造师
	二级注册建造师
	二级注册建造师

	证书编号
	闽235111686193
	黔251141625964
	闽235101024396

	资格能力条件
	市政公用工程总承包二级
	市政公用工程总承包二级
	市政公用工程总承包二级

	企业季度信用得分
	2019/第三季度市政公用类/77.02分
	2019/第三季度市政公用类/77.02分
	2019/第三季度市政公用类/76.24 分

	工程质量
	符合国家《工程施工质量验收规范》合格标准

	工期
	120日历天

2、评标办法：经评审的最低投标价中标法A类。
3、被否决投标的进入评审的投标人名称、原因及依据：

4、评标委员会成员名单：   张仁义、阮秀聪、吴慧萍
5、评标参数：  K＝11.41% 。

6、公示时间：公示期限自2020年1月2日8时00分00秒至2020年1月8日18时00分00秒。
7、联系方式：
招标人：晋江市梧林古村落保护开发建设有限公司（公章）

办公地址：晋江市梧林古村落

邮政编码：       ，联系电话：17689696990
传真：  /     ，联系人： 陈先生

招标代理机构：       东霖工程管理有限公司
地址：  晋江市青阳市标迎宾路172号601  ，邮编：  362120

电子邮箱:            53997354 @qq.com
电话：  18605952862 ，传真：      /
联系人：              王明杰

8、异议提出
投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。
日期：2020年1月2日
1
1